МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

РО 2025 года № /77- ГА75

© внесении изменений в сведения, содержащиеся в государственной
информационной системе «Реестр — организаций, осуществляющих
образовательную — деятельность по — имеющим — государственную
аккредитацию образовательным программам», Частного
общеобразовательного учреждения "РЖД лицей № 16''

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Положения о государственной
аккредитации образовательной деятельности, утвержденного
постановлением Правительства РФ от 19.05.2023 № 797 «Об утверждении
Положения о государственной аккредитации образовательной деятельности и
о признании утратившими силу постановления Правительства Российской
Федерации от 14 января 2022 г. № 3», приказываю:

1. В связи с поступлением информации из реестра лицензий, отделу
лицензирования, государственной аккредитации Министерства образования
и науки Забайкальского края, самостоятельно, без поданного в
аккредитационные органы заявления, внести изменения в сведения,
содержащиеся в государственной информационной системе «Реестр
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам», Частного
общеобразовательного учреждения "РЖД лицей № 16" (ИНН 7508004777):

— заменить юридический адрес с «673333, Забайкальский край,
Карымский район, с.Адриановка, ул.Школьная, 13» на адрес,
содержащийся Едином государственном реестре юридических лиц:
«673333, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, Р-Н КАРЫМСКИЙ, П/СТ
АДРИАНОВКА, УЛ. ШКОЛЬНАЯ, Д.13, -, -»;

— указать полное и сокращённое наименование — обладателя
свидетельства в соответствии с наименованиями, содержащимися в
Едином государственном реестре юридических лиц.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел
лицензирования, государственной аккредитации Минобразования
Забайкальского края (Гарлик А.И.).

Заместитель Е.А. Рогалева

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела лицензирования,
государственной аккредитации А.И. Гарлик

Исполнитель:
Антон Валерьевич Карелин
т. 8(3022)28-34-97